
1 
 

 
Olsztyn, 22.05.2023 r.  

 

ZPZ – 2375 – 2441/23 

 

 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony pn.: „Usługa serwisowa na naprawy, przeglądy aparatu HDR 

Flexitron oraz dostawy i wymiana źródeł promieniotwórczych”, nr sprawy ZPZ- 11/02/23. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą pzp., Zamawiający 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty.  

Do realizacji wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

                                                            Wykonawca  

  
Elekta Sp. z o.o., ul. Inflancka 4C bud. D, 00-189 Warszawa 

 

za cenę brutto: 751 190,76 PLN, w tym: 

➢ Serwis (naprawy, przeglądy) wraz z dostawą i wymianą 12 szt. źródeł promieniotwórczych 

Ir-192 przez okres 36 miesięcy: 706 060,80 

➢ Wymiana dodatkowego źródła promieniotwórczego Ir-192 ( 1szt.): 45 129,96 

 

2. Wyboru dokonano na podstawie art. 239 ustawy pzp. Oferta złożona przez ww. Wykonawcę jest 

zgodna z ustawą pzp., Specyfikacją Warunków Zamówienia, nie podlega odrzuceniu.  

 

3. Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu wraz z liczbą 

przyznanych punktów: 

 

 
Nazwa i adres Wykonawcy  

Nazwa kryterium – liczba pkt 

Razem 

 

Elekta Sp. z o.o. 

ul. Inflancka 4C bud. D 

00-189 Warszawa 

1. kryterium 1: cena brutto – 60%, 

2. kryterium 2: autoryzacja producenta na  

    serwisowanie sprzętu – 20% 

3. kryterium 3: czas usunięcia awarii liczony od  

    momentu przystąpienia – 20% 

 

    60 

 

            ZATWIERDZAM: 
Dyrektor 

SP ZOZ MSWiA z W-MCO w Olsztynie 

mgr Krystyna Futyma 

/podpis na oryginale/ 

22.05.2023 r. 
Sporządziła: Agnieszka Furtak 

 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0030/37695/D2018000198601.pdf


2 
 

 

            

            

             


